PORTARIA N° 85/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

CONSIDERANDO a necessidade de remover computador que tem a função de servidor VPN

da Inspetoria de Bragança devido o disco rígido ter apresentado problema.

CONSIDERANDO a necessidade de redirecionar o sinal de internet para o roteador e

configura-lo para ser o servidor DHCP.

RESOLVE:

   1.DESIGNAR o colaboradore Francisco Antonio Souza Soares Coordenador de TI do

CREA-PA, estar no período de 10 a 11 de março de 2015 na Cidade de Bragança para

redirecionar o sinal de internet, usando o roteador como servidor DHCP.

   2.AUTORIZAR a concessão de duas diárias ao Colaborador citado, para suprir as

necessidades de estadia e alimentação no período.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Segunda-Feira, 9 de Março de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 19/03/2015 09:21:23